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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81609010U

2. Data e Regjistrimit 03/04/1998
3. Emri i Subjektit FASTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, 
ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, ap 7 
140.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen 

e informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe 
studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit 
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise 
se ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe 
konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje 
te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje 
faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash, 
kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice 
dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe 
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elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menazhimi te sistemit banker.Realizimi i import-eksportit te 
te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te 
aplikueshem ne sektore te ndryshem.Programim faqesh 
internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-
ve).Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim 
monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes 
me uje, furnizimi dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te 
konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps, 
kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe 
GPS etj. Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja 
dhe çdo veprim tjeter qe lidhet me impjante dhe panele 
diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, 
Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, 
Serverà, Storage, Pajisje rrjeti, Ponitor, Ups,Bateri, Invertera, 
Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme 
Antizjarri,Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh 
konsumi per Printer Fotokopje 
Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per 
UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Zhvillim dhe 
Implementim Sisteme BAR-RESTORANT-
SUPERMARKET. Ofrim sistemi dhe sherbim printimi. 
Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe, Sisteme 
Infokioske, Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room,Datacenter,Call Center etj. Dhenia me qera e Paisjeve 
Elektronike si Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, Server, 
etj Sisteme telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. Telefoni 
analoge, shitje telefona IP, analog, dixhital.  Sisteme 
videoconference, sisteme access controlli, printime karta 
access te personalizuara.
Andis Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2022                Deri: 03/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndisPapa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
140.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FASTECH
Web site: www.fastech.com.al
E-Mail: info@fastech.com.al info@fastech.com.al 
Telefon: 00355672039398  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007 dhe u  caktua si 
eksperte kontabel,  Znj.Nexhmie Cela.Ne çeshtjen me numer 
CN-425520-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Znj.Nexhmije Çela me liçence nr.84 
per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041742-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/1998

Numri i Vendimit:19126, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-03-1997 Emri i subjektit: "Fastech" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-03-1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr.Brigada e 8 nr.6, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Marrja pjese dhe dhenia e asistencave e trjanimeve ne 
fushen e informatikes, shtja e blerja e paisjeve te tilla si kompjutera, projektore, etj, 
sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e paisjeve te tilla, perpunimi i te dhenave 
ne kompjuter e paisje te tjera me synim realizimin e e sherbimeve si: pergatitje faqe 
interneti, reklamash, etj. Perfaqesuesi ligjor: Andis Papa Ortaket: Andis Papa

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070024.pdf

2. 23/11
/2001

Numri i Vendimit:19126/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 2.051.956 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AAC0B-AF56-4E9A-B031-85FB2FE3D70A
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R24-Nr.1- YC -29-November-20070024.pdf

3. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:19126/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Bar-kafe, restorant.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070024.pdf

4. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:19126/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar. Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar, znj. 
Nexhmije Cela.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070024.pdf

5. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:19126/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosor: Miratimi i rritjes se kapitalit ne vleren 8.555.000 leke i cili perbehet ne 
8.555 pjese me vlere nominale 1000 leke secila dhe zoterohet ne masen 100% nga ortaku i 
vetem.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.1- YC -29-November-20070024.pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114284-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "8.555,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/03/1997"          u be            "23/03/1998"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "85.550,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/03/1997"          u be            "23/03/1998"         
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistencave e trjanimeve ne fushen e 
informatikes, shtja e blerja e paisjeve te tilla si kompjutera, projektore, etj, sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e paisjeve te tilla, perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e paisje te tjera me synim realizimin e e sherbimeve si: pergatitje faqe interneti, 
reklamash, etj. Bar-kafe, restorant")          u be            ("Import-Eksport te artikujve te 
ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Qemal Stafa,Rruga Zogu i Pare,Zona.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.555,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/03/1997")            u be              ("23/03/1998")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AAC0B-AF56-4E9A-B031-85FB2FE3D70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AAC0B-AF56-4E9A-B031-85FB2FE3D70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AAC0B-AF56-4E9A-B031-85FB2FE3D70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AAC0B-AF56-4E9A-B031-85FB2FE3D70A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128452-03-08

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144339-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007 dhe u  caktua 
si eksperte kontabel,  Znj.Nexhmie Cela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144699-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "8.555.000,00"          u be            "28.497.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "85.550,00"          u be            "284.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.555.000,00")            u be              ("28.497.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-246208-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042268443")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Qemal Stafa,Rruga Zogu i Pare,Zona.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C3D9CA-DF96-4DC7-8640-440523B02736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DC0EDF-FB3F-4ADE-950A-74AA84CC5D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D25AD39-CC40-498B-94F3-3DE1457BD588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65223A-9F75-44B5-9071-77FE0DB40956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3697B80-AAF6-4CE2-9C8E-2928A06D248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DB660F-3E02-4A9D-9FAC-7344FFFB69FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC0557-4CFF-42C3-96E7-81FCDE0B0B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD686597-834D-4005-8B1F-C7D0F243182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB0670-38F3-46B1-B29C-3942406AB3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63006A15-7A24-4AC1-9CC6-3F9B49BBCB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9DDF5B-85A8-4513-9F08-ED0B5B03A44E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425520-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "28.497.000,00"          u be            "43.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "43.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "284.970,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007 dhe u  caktua si eksperte kontabel,  
Znj.Nexhmie Cela")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007 dhe u  caktua si 
eksperte kontabel,  Znj.Nexhmie Cela.Ne çeshtjen me numer CN-425520-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e 
ekspertit kontabel te autorizuar Znj.Nexhmije Çela me liçence nr.84 per rritje 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.497.000,00")            u be              ("43.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("43.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733037-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Website ishte            ("")          u be            ("www.fastech.com.al")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport te artikujve te ndryshem")          u be            
("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e 
blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,laptope, 
servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i 
linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, 
dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se 
ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-
ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC914EE-E452-49BD-A069-6C82CA7020EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7821C9F5-2DCA-4ED5-8A5A-F6FA453ABC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA457411-9200-4172-9217-07FDAF50F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3757F0-B77B-4CF0-877C-64900D1EAC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513FD9FA-8663-40E6-B322-B1A18E2EF96F
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tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit banker.Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada 8,Ndertesa 8,Hyrja 6,Ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA 8 PALL 8 KATI 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/03/1998")            u be              ("03/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831679-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.07.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-847632-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 dt. 30.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Nexhmije Cela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.6, dt. 09.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 05.07.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91354F9C-3175-4AE5-A904-04C38F0D11D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E2E09-7BF3-42D1-8E38-5462A6F753E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB9C8D6-0F56-4144-BC18-D05338CB73A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BA9CB1-DD67-463D-8FDB-FA773980136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD4A75-2054-4D2B-83C0-0ED82FAFD591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ECA61D-A1BE-4ADB-B021-8B5EBFFD590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ECA61D-A1BE-4ADB-B021-8B5EBFFD590C
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Vlera e Kapitalit ishte            "43.400.000,00"          u be            "64.441.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "43.400,00"          u be            "64.441,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.400.000,00")            u be              ("64.441.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43.400,00")            u be              ("64.441,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585089-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872059-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960896-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65506E9-7C42-4845-B48F-084E9F8D5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B10B51-9933-4836-883D-117E99D55DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DFF63-E458-4198-837F-53F553B0A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DFF63-E458-4198-837F-53F553B0A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631E4DA-0DCD-4B3B-A0F3-EA58F7F155AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C8341-075B-4058-A7B8-0E844DCB37CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405D7C23-DB91-41C9-A8FF-18393B96EA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F74FB-CA74-442B-945F-796C50A59779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECFEB3D-CDD7-48D8-8CA5-BE6A940DC23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF327F71-BFB4-4C36-BBDB-BEB7E9634BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8297817D-4CF3-4B12-B892-E669574E665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156B49B1-980E-4331-B884-437579259B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EDF39-075A-493F-9B3A-BF63FA970C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A79D137-905E-4B42-A541-CE992A5277CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B55FCB-6CEB-40DB-B115-0A7A1F7A6E29
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026901-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.4.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII,Ndertesa 8,Hyrja 16,Ap 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada 8,Ndertesa 8,Hyrja 6,Ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098673-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.6.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).")          u be            ("Marrja pjese 
dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e blerja e 
pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B55FCB-6CEB-40DB-B115-0A7A1F7A6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B1A968-1C3D-465D-BEF1-E154C80095BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD85A45-36C2-4C8E-801A-0068EF97836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD85A45-36C2-4C8E-801A-0068EF97836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BC0D8-9626-4EA3-BE38-7E3CC3216134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FE4DB-6140-44C6-8C23-884DDD64C905
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per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit 
per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe 
instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se 
ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-
ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive te tjera 
tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit banker.Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185645-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188751-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264013-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07CCDA-958E-4B74-BF9C-49FEE6C901D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07CCDA-958E-4B74-BF9C-49FEE6C901D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478714A-2ECE-4E11-8955-69248B617D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4817CD-BE07-42D2-9EFA-E1CB10002934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E875C062-C787-4B41-8188-32C21F016148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495C5C22-B357-4B96-828B-C7451AD3EF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A38C11-4771-4786-9AA8-FD1BD0DE7A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56A7BBF-666E-4109-94B8-EF2DFA353D16


11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.08.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based.")          u be            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e 
trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave 
dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te 
tilla dhe realizimi I sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive 
te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne 
sektore te ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj).")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326488-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Ndertesa 8, Garazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618715-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 30.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Ndertesa 8, Garazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819125-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE514339-9B16-4785-AA9A-99009AF352D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF42BF1-4627-4F9D-88B6-EF3AE001934E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08961915-7F93-4502-9AB6-F90A4435B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08961915-7F93-4502-9AB6-F90A4435B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0294D7A-A5EB-4E07-BF22-A74C6BC51CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0294D7A-A5EB-4E07-BF22-A74C6BC51CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A3E57-1709-4626-BF08-AC7692AC3F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9D1890-6C1D-4BC5-A802-029D25C927E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93F10FF-EF8D-4DDC-A7A8-92BDDABF7CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93F10FF-EF8D-4DDC-A7A8-92BDDABF7CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B100B-F391-4F81-BA6E-F48E806FC00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6F942-306F-45A7-A605-13D949B2366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65102596-D2DF-43E4-A667-40A952CDEA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0898C49B-8F95-4F1E-B6C2-D5CB8B23A05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D3BA9-4E8A-4C07-8C5A-E3391B5F516C
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832986-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Nexhmije Çela, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 28.06.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
29.06.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "64.441.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "64.441,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "140.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.441.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Papa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("64.441,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846121-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861012-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 01.08.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII,Ndertesa 8,Hyrja 16,Ap 12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D52E955-C72E-410E-BC47-1FDCC0354CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D52E955-C72E-410E-BC47-1FDCC0354CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089FA12-A1E0-4B03-AAEC-531C2CB8DCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0362D8-6FBB-4328-A905-786FC61AEC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D5EB44-44C6-4079-B105-9FA6492FB291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDDE423-5C9A-4094-997A-5DE313E25E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D342609F-FE7A-4851-82AC-70F97CA7DE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6075B75-A97D-49DA-8DD4-D78A868D51D3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889593-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972278-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034500-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.11.2016 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj).")          u be            ("Marrja pjese dhe 
dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl 
- Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, projektore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA35B7A9-7B3A-43BC-BF5B-3C0F9C19321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F14BA-2496-4A2F-9C56-4447EBB47C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F14BA-2496-4A2F-9C56-4447EBB47C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4833A61F-BEA3-48B5-8FB9-C7969A737E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFADCBF-C7A2-4EA5-8251-2DFC8BC1888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DDBB1E-76B1-4ADF-9141-D5A352B34C03
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kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per 
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te mirembajtjes, garancise 
e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje 
faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje 
e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice 
dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, 
etj.Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menazhimi te sistemit banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te 
permendur me siper. Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme 
te aplikueshem ne sektore te ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-
Development) si dhe mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike 
(software-ve).Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime 
mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, 
gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218705-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.03.2017 per 
shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit z. Andis Papa per nje periudhe 5 vjeçare nga 
data 03.04.2017 deri me date 03.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/04/2012")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("03/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DD3194-1326-4422-A2CF-2366F1374BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1326DBB-F4CF-42CE-A647-453574F176BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1326DBB-F4CF-42CE-A647-453574F176BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FFF583-6D27-4B01-84BA-87AA18809996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAC342E-0414-488F-9D4D-2679DA247EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAC342E-0414-488F-9D4D-2679DA247EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951F2DA-30D2-4683-B134-60A8473488D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F05ABE-5BE3-4D84-B50E-987F4C71E120
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378390-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732796-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash.")          u 
be            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove 
dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi I sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0516CA49-DB6C-463D-ABD2-045A64BE7256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A775BA64-4978-4B42-A342-1AE522AB812D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A775BA64-4978-4B42-A342-1AE522AB812D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E4967-5EB6-48AE-B8EF-27612E41B5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5650CD51-7590-4F0B-8F94-4DA11B666309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37B8F15-F496-4060-9F94-566BCA506703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C8462-8775-4894-8AD6-5B7D93543B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD125DB-A15D-4DA2-9925-A4DC6089ED95
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dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive 
te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne 
sektore te ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe 
shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857996-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05C9FA-9F82-4EA4-8C14-343943176656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A6C9D-2A80-407A-AF30-CDC989C60A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C50D9D-1AEB-40EE-9CB8-F31A8F3CBDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C50D9D-1AEB-40EE-9CB8-F31A8F3CBDF9
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kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash. Shitje dhe 
dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps 
dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe 
shperndarjes me uje, furnizimi dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe 
qarkullimit te karburantit me sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj.")          u be            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e 
trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave 
dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te 
tilla dhe realizimi I sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive 
te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne 
sektore te ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe 
shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj. 
Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim tjeter qe lidhet me 
impjante dhe panele diellore fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB6C45-71E1-44D6-BD76-180F14EF4735
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914530-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash. Shitje dhe 
dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps 
dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB6C45-71E1-44D6-BD76-180F14EF4735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB3A2C-CF74-4435-A421-9324921B22F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDAFD3E-11C0-4D67-A1B4-C4EA8DB290E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7770EE-DF6D-4481-8903-354174ECB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555794CE-A3DA-4D6C-96E0-65D45A64BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A2C2B-C915-4BB0-A7E8-747F3103225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1A763C-4D29-414C-9059-8680F5F1B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C5D55-8984-4EE1-8D64-92A185E25E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F098303-27E4-47D4-8FD7-9D8E391A8F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8B8444-4A04-4DB8-832C-CBA077741ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8B8444-4A04-4DB8-832C-CBA077741ABA
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shperndarjes me uje, furnizimi dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe 
qarkullimit te karburantit me sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj. Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim 
tjeter qe lidhet me impjante dhe panele diellore fotovoltaike.")          u be            ("Marrja 
pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e blerja e 
pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,laptope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave 
per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te kembimit 
per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe 
instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se 
ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-
ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive te tjera 
tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit banker.Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe 
shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj. 
Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim tjeter qe lidhet me 
impjante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Serverà, Storage, Pajisje rrjeti, Ponitor, 
Ups,Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme 
Antizjarri,Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer 
Fotokopje Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, 
Sisteme Panelesh Diellore etj. Zhvillim dhe Implementim Sisteme BAR-
RESTORANT-SUPERMARKET. Ofrim sistemi dhe sherbim printimi. Zhvillim dhe 
Implementim Sistem Rradhe, Sisteme Infokioske, Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room,Datacenter,Call Center etj. Dhenia me qera e Paisjeve Elektronike si Printer, 
Fotokopje, Desktop, Laptop, Server, etj ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152590-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
02.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fastech.com.al")         
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera,laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programeImplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompiuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (kaldaja, 
kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i dhomave serverash. Shitje dhe 
dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps 
dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe 
shperndarjes me uje, furnizimi dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe 
qarkullimit te karburantit me sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS etj. Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim 
tjeter qe lidhet me impjante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje 
pjese kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Serverà, Storage, Pajisje rrjeti, Ponitor, Ups,Bateri, 
Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri,Home Automation etj. 
Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer Fotokopje 
Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, Sisteme Panelesh 
Diellore etj. Zhvillim dhe Implementim Sisteme BAR-RESTORANT-SUPERMARKET. 
Ofrim sistemi dhe sherbim printimi. Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe, Sisteme 
Infokioske, Dizenjim dhe Zbatim Server Room,Datacenter,Call Center etj. Dhenia me qera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E74A9D0-F2E3-4C2E-864C-17EE6570C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E74A9D0-F2E3-4C2E-864C-17EE6570C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC0749-2532-4756-887F-669680DAA96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67A27E1-27A9-4262-99C1-9BA7BF4DA8A6
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e Paisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, Server, etj ")          u be            
("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitja e 
blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera,laptope, 
servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i 
linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi I pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.Realizimi I projektimit dhe instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi I projektimit, 
dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se 
ndertesave.Programim programeImplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-
ve).Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri.Kryerja e veprimtarive te tjera 
tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj.Shitja dhe blerja e sistemeve kompiuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit banker.Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem.Programim faqesh internet (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre.Tregtim te programeve informatike (software-ve).Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash. Shitje dhe dhenie me qira paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe 
shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps, kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme kamera dhe GPS etj. 
Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim tjeter qe lidhet me 
impjante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode 
Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, Serverà, Storage, Pajisje rrjeti, Ponitor, 
Ups,Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme 
Antizjarri,Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer 
Fotokopje Skaner,(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, 
Sisteme Panelesh Diellore etj. Zhvillim dhe Implementim Sisteme BAR-
RESTORANT-SUPERMARKET. Ofrim sistemi dhe sherbim printimi. Zhvillim dhe 
Implementim Sistem Rradhe, Sisteme Infokioske, Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room,Datacenter,Call Center etj. Dhenia me qera e Paisjeve Elektronike si Printer, 
Fotokopje, Desktop, Laptop, Server, etj Sisteme telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. 
Telefoni analoge, shitje telefona IP, analog, dixhital.  Sisteme videoconference, 
sisteme access controlli, printime karta access te personalizuara.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765505-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
raport performance.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Signed_FASTECH2020VendimiAsambleseShperndarjeFitimiQershor2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(1).xlsx
Signed_SignedFastechShenimetShpjegueseperPasqyratFinanciare2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848346-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2022 per mbylljen e  adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899758-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("03/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2022")            u be              ("03/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51E0DDC-B249-472E-8682-4BF7B3697B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5799D711-B178-42E4-9A0D-B87BB52B6556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A460A-C7F9-435D-943C-F16E3C2926C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A460A-C7F9-435D-943C-F16E3C2926C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC5316-B99E-4DD5-A555-06434FF56330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AFD040-88E1-4D9C-962F-671D234D8E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E05A0E-A0CE-4F33-BCF4-A4E9BE4BB058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D4B35C-C9EB-4C17-8443-6B4050D5F655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB9FCF-6483-44CF-8E8D-9F2B66F0A200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5AAB7D-7A1C-461E-9E35-D2C0B3E4EC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B8D82-2A7C-4DA6-9F28-6336145194D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD197E35-04C8-42CF-AB94-A2329CC16F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B65E8-2566-40DB-A957-B85A9DAE9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B65E8-2566-40DB-A957-B85A9DAE9B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7FA3F0-7B05-4888-9C80-37D332ADE6BC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993008-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
FASTECH 2021-PASQYRAT FINANCIARE  SHENIMET SHPJEGUESE-- 2021_.pdf
Raport i Ecurise se veprimtarise --Fastech 2021.pdf
Vendim Asambjeje per Shperndarjen e Fitimit 2021--Qershor 2022.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar--Fastech 2021.xlsx
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta --Fastech 2021.xlsx
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-- Fastech 2021.xlsx
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres --
Fastech 2021.xlsx
Report of Payments made to public institutions --Fastech 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008144-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("042268443")          u be            ("+355674020333 ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149357-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit dt 29.06.2023 per ritjen e kapitait
Telefon ishte            ("+355674020333 ")          u be            ("00355672039398")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, ap 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182793-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7FA3F0-7B05-4888-9C80-37D332ADE6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC8FEF1-13CA-4AAF-8EF1-3CEE92000CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB40DDCD-97F2-46FB-B100-B8A7C35C1E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760B36CD-3690-4E10-ADF0-BB047CCF0ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397BC319-9AE7-4658-823D-3F4DA7E3D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F76007-4119-4F9F-908D-CDE5CFFFE4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707A0FF-725B-43D5-B8CA-47B7C4A939D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CCBD37-1652-4FAE-A56C-39B1BE96980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F3B4D-804C-4A50-B8E9-2816191E0F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7824FE-0283-42B6-AED7-0AF7DE1D7E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7824FE-0283-42B6-AED7-0AF7DE1D7E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFF55C0-B135-4D48-AFC1-39D5322E9863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F3150-A1B2-4ECD-805E-24AE5F87E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A7064-258D-4837-9D3F-3B3B23BF43B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03453DD4-47C0-4E10-BE71-F6D8AA28BDD0
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Lista e Dokumenteve:
FASTECHVendimiAsambleseShperndarjeFitimiQershor.pdf
FASTECHBilancidheShenimetShpjeguesetePasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFastech.xlsx
FASTECHRaportiEcuriseVeprimtarise.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFastech.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaFastech.xlsx
PasqyraeperformancsPasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFastech.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338040-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FASTECHVendimAsamblejeShperndarjeFitimiQershor.pdf
FastechRaportIecuriseseveprimtarise.pdf
FASTECHPasqyratFinanciaredheShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaFastech.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarFASTECH.xlsx
FASTECHAuditimiLigjorTatimoriPasqyraveFinanciare.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFASTECH.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFASTECH.xlsx

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441FD45-71DD-4097-9862-11AA389EA7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E85E065-5C76-4B2C-828B-3F40FD45005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BE5F7-313B-493A-BE11-22D494DE6FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7505A81-22AA-4EA7-BA4F-5EC77B411E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56475EC3-410D-49A9-A7D9-910BAB6F9937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFABFD9-8CBE-402B-9EF6-AE71A6EC99BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11044E7D-48E9-4BAF-9ED5-2C46DDC6BB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF129792-A91A-4FCA-A4AD-79C503437B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00E3CB-C7AF-4C6C-84DB-3E5DA62795E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9776B6A-B0E0-4F7F-9E2F-24B448ECA249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B8FA4C-ED41-40BD-9387-0A8CF0ADC6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E078BE6-BC4F-4492-8EB5-531BA7DFD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D649F0-341F-4B36-9C99-5A642008EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA27354-A3ED-4DF1-BB3C-B7E2E010FBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672563C1-5B24-471D-8356-5C604B5D6BAC

